檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱雅婷

電話：06-2991111#7806

電子信箱：dindiniu@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國101年9月28日

發文字號：府人給字第1010815887號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0815887A00_ATTCH1.pdf、0815887A00_ATTCH2.doc)

主旨：交通部臺灣鐵路管理局為推廣鐵路觀光旅遊，於本（101

）年10月份至12月份推出「超值舒適鐵道郵輪式列車2日遊

」特色觀光行程，請 查照轉知。

說明：

一、依據交通部臺灣鐵路管理局101年9月27日鐵餐業字第1010

029690號函辦理，檢附原函影本一份。

二、為滿足全國各地旅客觀光需求，旨揭觀光行程包含宜蘭及

北臺灣等地，詳細訂票及詳細行程資訊，請參閱臺鐵局官

網www.railway.gov.tw「06‧郵輪式列車專區」或協力廠

商易遊網旅行社客服專線：02-25014047；有關旅遊行程

正式停靠景點及各車站到站、開車時刻等資訊，以臺鐵局

官網公告資訊為準。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本：臺南市政府人事處 2012-09-28
14:07:50